
〒０２０－８６８８ 

岩手県盛岡市中央通１－２－３ 

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表) 

 

 

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。 

2022 年８月１日 

株式会社 岩手銀行 

 

現金封筒の ATM コーナーへの設置終了について 

～持続可能な地域社会の実現に向けた取り組み～ 

 

 株式会社岩手銀行（頭取 岩山 徹）では、SDGｓの達成にむけた紙使用量の削減に取り

組んでおりますが、今般、この取り組みの一環として、現金封筒の ATM コーナーへの設置

を終了させていただくこととしましたのでお知らせします。 

 当行では、今後ともお客さまのご意見を伺いながら、サービスの充実に努めてまいり  

ますので、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．設置終了日  

  2022 年 8 月 31 日（水）をもって終了いたします。 

 

以 上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

リテール戦略部 髙橋（圭） 

電話：０１９－６２３－１１１１（代表） 


